
numer sprawy: OR-D-III.272.11.2025.AR 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 14 KWIETNIA 2025 R. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa 
materiałów promocyjnych z logo KSOW+, Mazowsza oraz z logo Dożynek Województwa Mazowieckiego  

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia podstawowego i opcji, która wynosi: część I 67 650,00 brutto z Vat część II 86 100,00 brutto z Vat część III 68 648,34 brutto z Vat część IV 135 300,00 brutto z Vat 
część V 30 801,66 brutto z Vat część VI 36 900,00 brutto z Vat część VII 24 600,00 brutto z Vat część VIII 23 600,00 brutto z Vat część IX 56 400,00 brutto z Vat 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, tj. do 14 kwietnia br. do godziny 11:00 wpłynęło 12 ofert złożonych przez następujących Wykonawców: 
 

Lp
. 

Nazwa i adres (firma) Wykonawcy Część I 

Cena w PLN 
z VAT  

Część II 

Cena w PLN 
z VAT  

Część III 

Cena w PLN 
z VAT  

Część IV 

Cena w PLN 
z VAT  

Część V 

Cena w PLN 
z VAT 

Część VI 

Cena w PLN 
z VAT 

Część VII 

Cena w PLN 
z VAT  

Część VIII 

Cena w PLN 
z VAT  

Część IX 

Cena w PLN 
z VAT  

1 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
 

45 500,00 67 000,00 80 000,00 96 500,00 26 400,00 32 500,00 17 500,00 24 500,00 42 750,00 

2 Lediberg Sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 154/156, 01-934 Warszawa  
 

      25 160,00 17 360,00  

3 GoMa Mariusz Markut 
ul. Kazimierza Mireckiego 13,  
37-450 Stalowa Wola 
  

32 391,50 56 241,00 49 275,00 66 928,40 22 582,00 25 460,00 19 187,00 16 133,50  

4 INTERMEDIA Paweł Kędzierski 
09-407 PŁOCK, UL. SPÓŁDZIELCZA 17 
 

62 806,50 81 665,00 60 992,00 94 125,00 22 992,00 30 861,00 20 435,00 15 243,50 45 789,50 

5 Firma Poligraficzno-Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC” sp. z o.o. 
Ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn  
 

      17 670,00 26 450,00  



6 Media Consulting Agency Irina Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27,  
50-515 Wrocław 
 

29 753,50 59 086,00 66 186,00 106 683,00 25 739,00 31 035,00 19 560,00 20 883,50 44 540,00 

7 Agencja Reklamowa Cieślik- Studio L Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28  
 

37 638,00 95 694,00 68 634,00 135 915,00 30 627,00 36 900,00 27 921,00 25 838,00 54 673,50 

8 Agencja Reklamowo Wydawnicza  
Studio B&W Wojciech Janecki 
41-200 Sosnowiec, ul. Podjazdowa 2/31 
 

48 500,00 98 400,00 90 000,00 127 000,00 38 700,00 57 000,00 22 000,00 20 000,00 53 000,00 

9 Proms Marcin Stępniewski  
01-459 Warszawa, Ul. Górczewska 179 
 

30 935,00 76 397,00 56 463,00 98 369,00 25 054,00 22 360,00 14 183,00 13 408,00 38 666,50 

10 Print Profit sp. z o.o. 
Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec 
 

      15 750,00 20 145,00  

11 Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
 

 91 862,00 87 340,00 120 620,00 37 280,00 39 900,00 31 300,00   

12 PRESTIGE SARA BŁASZCZYK 
ul. Domaniewska 37/2.43, 02-672 Warszawa 
 

30 319,50 71 155,50 76 182,51 114 198,12 27 404,40 32 378,52 22 853,40 18 812,85  

 

 


